
СЛУЖБЕНИ  ЛИСТ
ГРАДА НОВОГ САДА

Година XLIV - Број 67 НОВИ САД,  29. новембар 2025. примерак 90,00 динара

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1301
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Градске библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 
2025. годину, коју је Управни одбор Градске библиотеке 
у Новом Саду, Нови Сад донео на 53. седници одржа-
ној 24. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-300/7-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1302
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 2025. 
годину, коју је Управни одбор Културног центра Новог 
Сада, Нови Сад  донео 21. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-306/6-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1303
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Завода за заштиту споменика културе Града Новог 
Сада, Нови Сад за 2025. годину, коју је Управни одбор 
Завода за заштиту споменика културе Града Новог 
Сада, Нови Сад  донео на 88. седници одржаној 24. 
новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-302/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1304
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси



страна 2882. – Броj 67 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2025.

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Програма 
рада Стеријиног позорја, Нови Сад за 2025. годину, коју 
је Управни одбор Стеријиног позорја, Нови Сад  донео 
на XXIV седници одржаној 26. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-305/6-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1305
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Новосадског позоришта-Újvidéki Színház, Нови 
Сад за 2025. годину, коју је Управни одбор Новосадског 
позоришта-Újvidéki Színház, Нови Сад донео на седници 
број 15/25 одржаној 27. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-303/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1306
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Позоришта младих, Нови Сад за 2025. годину, 

коју је Управни одбор Позоришта младих, Нови Сад 
донео на 45. седници одржаној 24. новембра 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-304/6-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1307
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Новосадског дечијег културног центра, Нови Сад 
за 2025. годину, коју је Управни одбор Новосадског 
дечијег културног центра, Нови Сад донео на 47. сед-
ници одржаној 24. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-311/6-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1308
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Музеја Града Новог Сада, Петроварадин за 2025. 
годину, коју је Управни одбор Музеја Града Новог Сада, 
Петроварадин донео на LIV седници одржаној 24. новем-
бра 2025. године.



29. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 67 – страна 2883.    

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-299/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1309
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Установe за израду таписерија "Атеље 61", Пет-
роварадин  за 2025. годину, коју је Управни одбор Уста-
новe за израду таписерија "Атеље 61", Петроварадин 
донео на 51. седници одржаној 24. новембра 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-307/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1310
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Установе за културу и образовање Културни цен-
тар „Младост“, Футог  за 2025. годину, коју је Управни 
одбор Установе за културу и образовање Културни 
центар „Младост“, Футог донео на 231. седници одр-
жаној 24. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-308/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1311
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Установе за културу и образовање Културни цен-
тар „Кисач“, Кисач  за 2025. годину, коју је Управни 
одбор Установе за културу и образовање Културни 
центар „Кисач“, Кисач донео на 68. седници одржаној 
24. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-309/7-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1312
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о изменама Програма 
рада Културног центра "Руменка", Руменка за 2025. 
годину, коју је Управни одбор Културног центра 
"Руменка", Руменка донео на 55. седници одржаној 24. 
новембра 2025. године.



страна 2884. – Броj 67 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2025.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 6-3/2024-310/6-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1313
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Градске библиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 
2025. годину, коју је Управни одбор Градске библиотеке 
у Новом Саду, Нови Сад донео на 53. седници одржа-
ној 24. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-4/7-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1314
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Културног центра Новог Сада, Нови Сад за 2025. 
годину, коју је Управни одбор Културног центра Новог 
Сада, Нови Сад донео 21. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-10/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1315
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Завода за заштиту споменика културе Града 
Новог Сада, Нови Сад  за 2025. годину, коју је Управни 
одбор Завода за заштиту споменика културе Града 
Новог Сада, Нови Сад донео на 88. седници одржаној 
24. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-6/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1316
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Стеријиног позорја, Нови Сад за 2025. годину, 
коју је Управни одбор Стеријиног позорја, Нови Сад 
донео на XXIV седници одржаној 26. новембра  2025. 
године.



29. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 67 – страна 2885.    

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-9/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1317
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана „Новосадског позоришта- Ujvideki Szinhaz“, Нови 
Сад за 2025. годину, коју је Управни одбор „Новосадског 
позоришта- Ujvideki Szinhaz“, Нови Сад донео на 15/25 
седници одржаној 27. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-7/4-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1318
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Позоришта младих, Нови Сад за 2025. годину, 
коју је Управни одбор Позоришта младих, Нови Сад 
донео на 45. седници одржаној 24. новембра  2025. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-8/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1319
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Новосадског дечијег културног центра, Нови Сад 
за 2025. годину, коју је Управни одбор Новосадског 
дечијег културног центра, Нови Сад донео на 47. сед-
ници одржаној 24. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-15/6-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1320
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Музеја Града Новог Сада, Петроварадин за 2025. 
годину, коју је Управни одбор Музеја Града Новог Сада, 
Петроварадин донео на LIV седници одржаној 24. новем-
бра 2025. године.



страна 2886. – Броj 67 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2025.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-3/2-3-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1321
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Историјског архива Града Новог Сада, Нови Сад 
за 2025. годину, коју је Управни одбор Историјског 
архива Града Новог Сада, Нови Сад донео на 60. сед-
ници одржаној 21. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-5/7-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1322
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за културу и образовање Културни 
центар „Младост“, Футог за 2025. годину, коју је Управни 
одбор Установе за културу и образовање Културни 
центар „Младост“, Футог донео на 231. седници одр-
жаној 24. новембра 2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-12/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1323
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за културу и образовање Културни 
центар „Кисач“, Кисач за 2025. годину, коју је Управни 
одбор Установе за културу и образовање Културни 
центар „Кисач“, Кисач донео на 68. седници одржаној 
24. новембра  2025. године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-13/6-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1324
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Културног центра „Руменка“, Руменка за 2025. 
годину, коју је Управни одбор Културног центра 
„Руменка“, Руменка донео на 55. седници одржаној 24. 
новембра 2025. године.



29. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 67 – страна 2887.    

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-14/6-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1325
На основу члана  28. став 3. Одлуке о установама кул-

туре чији је оснивач Град Нови Сад („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/22 и 34/25), Градско веће Града Новог 
Сада на 81. седници одржаној 29. новембра  2025. године, 
доноси

   Р Е Ш Е Њ Е

1. ДАЈЕ СЕ сагласност на Одлуку о измени Финансијског 
плана Установе за израду таписерија „Атеље 61“, Пет-
роварадин за 2025. годину, коју је Управни одбор Уста-
нове за израду таписерија „Атеље 61“, Петроварадин 
донео на 51. седници одржаној 24. новембра 2025. 
године.

2. Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: 4-3/2025-11/5-II
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1326
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 81. седници од 29. новембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  КРУНИЋ ЈЕЛЕНА, разрешава се дужности в.д. начел-
ника Градске управе за грађевинско земљиште и инвес-
тиције са 30. новембром 2025. године, на основу поднете 
оставке.

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-98/b 
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1327
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 81. седници од 29. новембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  ГОРДАНА ВУКОВИЋ,  дипломирани економиста, 
поставља се за в.д. начелника Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције, почев од 01. децембра 
2025. године, до постављења начелника Градске управе 
за грађевинско земљиште и инвестиције, по спроведе-
ном јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци.           

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 



страна 2888. – Броj 67 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2025.

радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције, одлучено је као у диспозитиву 
Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-98/ć 
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1328
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 81. седници од 29. новембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  ЈАНКОВИЋ НИНА, разрешава се дужности в.д. заме-
ника начелника Градске управе за грађевинско 
земљиште и инвестиције са 30. новембром 2025. године, 
на основу поднете оставке.

II.   Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-98/c 
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1329
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 81. седници од 29. новембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.   ЈЕЛЕНА КРУНИЋ,  дипломирани економиста, поставља 
се за в.д. заменика начелника Градске управе за грађе-
винско земљиште и инвестиције, почев од 01. децембра 
2025. године, до постављења заменика начелника 
Градске управе за грађевинско земљиште и инвестиције, 

по спроведеном јавном конкурсу, а најдуже на три 
месеца. 

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци.           

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да Јелена Крунић, у време постављања 
за вршиоца дужности има статус службеника и положен 
државни стручни испит, у смислу Закона о запосленима у 
аутономним покрајинама и јединицама локалне самоуправе, 
произилази да испуњава услове за постављење за вршиоца 
дужности у смислу одредбе члана 56. став 2. Закона, те је 
одлучено као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-98/d 
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1330
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 81. седници од 29. новембра 
2025. године,  доноси



29. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 67 – страна 2889.    

Р Е Ш Е Њ Е

I.  ЈАНКОВИЋ НИНА, мастер правник, поставља се за 
в.д.  начелника Градске управе за опште послове, почев 
од 01. децембра 2025. године, до постављења начел-
ника Градске управе за опште послове, по спроведеном 
јавном конкурсу, а најдуже на три месеца. 

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19) којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци.           

Чланом 56. став 2. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе, прописано 
је да уколико није постављен начелник управе, као ни његов 
заменик, до постављења начелника управе, Веће може 
поставити вршиоца дужности - службеника у радном односу 
на неодређено време који испуњава утврђене услове за 
радно место службеника на положају, који ће обављати 
послове начелника управе, најдуже на три месеца, без 
спровођења јавног конкурса. 

Имајући у виду да  Јанковић Нина, мастер правник, у 
време постављења за вршиоца дужности има статус служ-
беника и положен државни стручни испит, у смислу Закона 
о запосленима у аутономним покрајинама и јединицама 
локалне самоуправе, произилази да испуњава услове за 
постављење за вршиоца дужности у смислу одредбе члана 
56. став 2. Закона, те је одлучено као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-98/č 
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1331
На основу члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада 

("Службени лист Града Новог Сада", број 11/19), Градско 
веће Града Новог Сада, на 81. седници од 29. новембра 
2025. године,  доноси

Р Е Ш Е Њ Е

I.  ЋОРОВИЋ НАТАШИ, дипломираном економисти, про-
дужава се дужност в.д. заменика начелника Градске 
управе за финансије, почев од 04. децембра 2025. 
године, до постављења заменика начелника Градске 
управе за финансије, по спроведеном јавном конкурсу, 
а најдуже још три месеца. 

II.  Ово решење објавити у "Службеном листу Града Новог 
Сада".

О б р а з л о ж е њ е

Правни основ за доношење Решења, садржан је у одред-
бама члана 67. тачка 9. Статута Града Новог Сада („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 11/19), којим је прописано 
да Градско веће поставља и разрешава начелнике и заме-
нике начелника градских управа. 

Чланом 50. став 3. Закона о запосленима у аутономним 
покрајинама и јединицама локалне самоуправе („Службени 
гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 95/18, 114/21, 92/23, 113/17-
др закон, 95/18 – др. закон, 86/19- др. закон, 157/20-др. 
закон, 123/21- др. закон и 19/25-др.закон), прописано је да 
за начелника управе за поједине области, када је према 
посебном закону, градска односно општинска управа орга-
низована у више управа, може бити, поред лица из става 
1. овог члана, постављено лице које има стечено високо 
образовање из одговарајуће научне области у односу на 
делокруг управе, на основним академским студијама у 
обиму од најмање 240 ЕСПБ бодова, мастер академским 
студијама, мастер струковним студијама, специјалистичким 
академским студијама, специјалистичким струковним сту-
дијама, односно на основним студијама у трајању од нај-
мање четири године или специјалистичким студијама на 
факултету, положен државни стручни испит и најмање пет 
година радног искуства у струци.

На основу изнетог, а у циљу стварања неопходних услова 
за рад и функционисање Градске управе за финансије, 
одлучено је као у диспозитиву Решења.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДСКО ВЕЋЕ
Број: II-020-4/2025-98/dž 
29. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.



страна 2890. – Броj 67 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2025.

Градоначелник

1332
На основу члана 3. Правилника о коришћењу, одржавању 

и управљању службеним зградама и пословним просто-
ријама у јавној својини Града Новог Сада које користе органи 
и организације Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 41/19, 27/20 и 52/20) и члана 61. став 1. 
тачка 20. Статута Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 11/19) Градоначелник Града Новог Сада,  
доноси

РЕШЕЊЕ
О РАСПОРЕДУ КОРИШЋЕЊА СЛУЖБЕНИХ 
ЗГРАДА И ПОСЛОВНИХ ПРОСТОРИЈА У 
ЈАВНОЈ СВОЈИНИ  ГРАДА НОВОГ САДА

I. Овим решењем врши се распоред коришћења служ-
бених зграда и пословних просторија у јавној својини Града 
Новог Сада (у даљем тексту: јавна својина Града), које 
користе органи и организације Града Новог Сада (у даљем 
тексту: органи и организације Града) ради извршавања 
права и дужности Града Новог Сада.

II. Службене зграде и пословне просторије у јавној 
својини Града, органи и организације Града користе по 
следећем распореду:

1. Нови Сад, Трг слободе број 1 
- Служба извршних органа Града Новог Сада – 33 
пословнe просторијe(канцеларије: седам у приземљу, 
пет на првом спрату и 21 на другом спрату), 

-  Градско веће Града Новог Сада – 15 пословних прос-
торија (канцеларије: пет у приземљу, осам на првом 
спрату и две на другом спрату),

- Градоначелник Града Новог Сада - четири пословне 
просторије (канцеларије: две у приземљу и две на 
првом спрату),

- Градска управа за опште послове – две пословне прос-
торије (архива у подруму и  писарница у приземљу), 

- Служба за заједничке послове  – 13 пословних прос-
торија (шест канцеларија у приземљу, ресторан, мага-
цин и вешерница у подруму, две портирнице у при-
земљу и две сале на првом спрату), и

- Градска управа за дечију и социјалну заштиту – четири 
пословне просторије (канцеларије у приземљу).

2. Нови Сад, Улица Жарка Зрењанина број 2
- Скупштина Града Новог Сада – 15 пословних просто-
рија (10 канцеларија на првом спрату, две сале и биб-
лиотека у приземљу и једна сала и бифе на првом 
спрату), 

- Служба Скупштине Града Новог Сада – 9 пословних 
просторија (осам канцеларија на другом спрату и једна 
сала на другом спрату),

- Градска управа за образовање – 10 пословних прос-
торија ( канцеларије: једна у приземљу, две на другом 
спрату и седам на трећем спрату),

-  Градска управа за финансије – 17 пословних просто-
рија (канцеларије: шест у приземљу и 11 на трећем 
спрату),

- Градска управа за здравство – три пословне просторије 
( канцеларије на другом спрату), 

-  Градска управа за социјалну и дечију заштиту – седам 
пословних просторија (канцеларије на другом спрату), 

- Градска управа за саобраћај и путеве – седам послов-
них просторија (канцеларије на другом спрату),

-  Градска управа за спорт и омладину – четири пословне 
просторије (канцеларије на другом спрату),

- Градска управа за опште послове – 10 пословних прос-
торија (канцеларије на трећем спрату),

- Градска управа за прописе – шест пословних просто-
рија (канцеларије на трећем спрату),

-  Градска управа за културу – једна пословна просторија 
(канцеларија на трећем спрату),

-  Градска управа за комуналне послове – 13 пословних 
просторија (канцеларије на четвртом спрату), и

-  Служба за заједничке послове – 21 пословна просто-
рија (канцеларије: две у приземљу, пет на другом 
спрату, четири на трећем спрату, пет на четвртом 
спрату, једна централа, две радионице и једна пор-
тирница у приземљу и ресторан на четвртом спрату).

3. Нови Сад, Улица Народног фронта број 53
-  Градска управа за опште послове – једна пословна 
просторија (писарница у приземљу),  

- Градска управа за имовину и имовинско – правне 
послове - 51 пословна просторија ( канцеларије: једна 
у приземљу са галеријом, три на међуспрату, 23 на 
првом спрату и 18 на другом спрату, три архиве: једна 
у приземљу, две на међуспрату и једна на другом 
спрату, сале за састанке: једна на првом спрату и једна 
на другом спрату и једна портирница), и

- Стамбена агенција Града Новог Сада – седам послов-
них просторија (канцеларије на другом спрату ).

4. Нови Сад, Булевар цара Лазара број 3
- Градска управа за културу – 13 пословних просторија 

(канцеларије: једна у приземљу и 12 на другом спрату),
- Градска управа за грађевинско земљиште и инвести-
ције – шест пословних просторија (пет канцеларија у 
приземљу и сала у приземљу),

- Служба за интерну ревизију – пет пословних просторија 
(канцеларије на другом спрату),

 - Градска управа за дечију и социјалну заштиту – четири 
пословне просторије (канцеларије на другом спрату),  

- Служба за заједничке послове – једна пословна прос-
торија (сала на другом спрату), и

- Градска управа за урбанизам и грађевинске послове 
- једна пословна просторија (канцеларија у приземљу).

5. Нови Сад, Улица Војвођанских бригада број 17
- Правобранилаштво Града Новог Сада – 13 пословних 
просторија (канцеларије на другом спрату) и кухиња 
на другом спрату,



29. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 67 – страна 2891.    

- Биро за пружање правне помоћи – четири пословне 
просторије (канцеларије на првом спрату),

- Агенција за енергетику Града Новог Сада – четири 
пословне просторије (канцеларије на првом спрату),

- Стручна служба Локалног омбудсмана – седам послов-
них просторија (канцеларије на првом спрату), и

- Градска управа за опште послове – једна пословна 
просторија (канцеларија на првом спрату).

6. Нови Сад, Улица Димитрија Туцовића број 3
- Градска управа за инспекцијске послове – 4 службенe 
зградe са три помоћне  зграде.

7. Нови Сад, Булевар Михајла Пупина број 3 – 5
- Градска пореска управа – 50 пословних просторија 

(канцеларије: 21 на првом спрату, 11 на четвртом 
спрату и 18 на петом спрату) и кухиња на петом спрату, 

- Градска управа за опште послове – четири пословне 
просторије (канцеларије на четвртом спрату), 

- Служба извршних органа Града Новог Сада –једна 
пословна просторија (канцеларија на четвртом спрату), 
и

- Служба за заједничке послове – две пословне прос-
торије (канцеларије на четвртом спрату).

8. Нови Сад, Улица Железничка број 28
- Дирекција за робне резерве – шест пословних прос-
торија (канцеларије на четвртом спрату).

9. Нови Сад, Трг младенаца број 7
- Градска управа за опште послове – 32 пословне прос-
торије (канцеларије: пет у приземљу и 11 на првом 
спрату, 13 у поткровљу, две сале за венчања, једна 
шалтер сала)  и три кухиње у приземљу.

 10. Нови Сад, Трг Слободе број 3
- Градска управа за спорт и омладину – Канцеларија за 
младе – две пословне просторије (канцеларије: једна 
у сутерену и једна на другом спрату), 

- Градска управа за опште послове - Жалбена комисија 
Града Новог Сада – једна пословна просторија (канце-
ларија у приземљу), 

- Градска управа за опште послове – Канцеларија за 
родну равноправност – једна пословна просторија 
(канцеларија на другом спрату),

- Градска управа за социјалну и дечију заштиту – четири 
пословне просторије (четири канцеларије на првом 
спрату), 

- Градско веће Града Новог Сада - Комисија за процену 
основаности предлога за мирно решавање спорова 
за накнаду штете настале услед уједа напуштених 
животиња, пада у шахт, рупу и оклизнућа на снегу и 
леду на територији Града  – две пословне просторије 
(канцеларије: једна на четвртом спрату и једна у пот-
кровљу),

- Градска управа за имовину и имовинско – правне 
послове – петнаест пословних просторија (канцеларије: 
осам у сутерену, једна на првом спрату, две у приземљу 
и две на другом спрату, једна шалтер сала у приземљу 
и магацин у сутерену).

11. Нови Сад, Улица Руменачка број 110а 
- Градска управа за привреду – 22 пословне просторије 

(канцеларије: 13 у приземљу и девет на првом спрату) 
и кухиња на првом спрату, и

- Градска управа за заштиту животне средине – 15 
пословних просторија ( 13 канцеларија и два магацина, 
све у приземљу).

12. Нови Сад, Улица Школска број 3
- Градска управа за урбанизам и грађевинске послове 

– две целе службене зграде.

13. Нови Сад, Улица Војвођанских бригада број 24
- Градска пореска управа – једна пословна просторија 

(шалтер сала).

14. Нови Сад, Улица Краља Александра број 14
- Градска управа за социјалну и дечију заштиту – 10 
пословних просторија (девет канцеларија и сала, све 
у приземљу).

15. Нови Сад, Улица Сремска број 9
- Градска управа за социјалну и дечију заштиту – 13 
пословних просторија (канцеларије на првом спрату).

16. Нови Сад, Улица Ђуре Јакшића број 1а
- Градска управа за урбанизам и грађевинске послове 

– једна пословна просторија (магацин),

17. Нови Сад, Улица Косовска број 33
- Служба за заједничке послове – једна пословна прос-
торија (магацин у приземљу са улазом из Ђорђа Рајко-
вића 6а).

18. Нови Сад, Сентандрејски пут број 167
- Градска управа за опште послове – једна пословна 
просторија (хала – магацин).

19. Петроварадин, Улица Патријарха Рајачића број 24
- Служба за заједничке послове – две службене зграде.

20. Петроварадин, Тврђава-официрски павиљон 2
- Служба за заједничке послове – пет пословних прос-
торија (канцеларије), и

-  Кабинет Градоначелника Града Новог Сада – седам 
пословних просторија (салони).

21. Нови Сад, Булевар деспота Стефана број 5
-   Градска управа за опште послове – Канцеларија за 
сарадњу са цивилним друштвом Града Новог Сада – 
пословни простор број 3.

22. Руменка, Војвођанска број 19
-  Градска управа за опште послове – објекат број 2



страна 2892. – Броj 67 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2025.

III. Градска управа за имовину и имовинско – правне 
послове у складу са средствима планираним у буџету Града 
Новог Сада и чл. 6. и 7. Правилника о коришћењу, одржа-
вању и управљању службеним зградама и пословним прос-
торијама у јавној својини Града Новог Сада сноси трошкове 
комуналних и других услуга које користе органи и органи-
зације Града у службеним зградама из тачке II. овог решења 
и рефундира их од Службе за заједничке послове Града 
Новог Сада сразмерно површини пословних просторија 
које користе органи и организације Града, у складу са тех-
ничким могућностима, и то:

- подтачка 4. Нови Сад, Булевар цара Лазара број 3 – 
електрична енергија и топлотна енергија за пословне 
просторије које користе Градска управа за културу, 
Градска управа за грађевинско земљиште и инвести-
ције, Служба за интерну ревизију, Градска управа за 
социјалну и дечију заштиту, Служба за заједничке 
послове и Градска управа за урбанизам и грађевинске 
послове.

- подтачка 5. Нови Сад, Улица Војвођанских бригада 
број 17 - електрична енергија, топлотна енергија, снаб-
девање водом за пиће и одржавање хигијене за 
пословне просторије које користи Правобранилаштво 
Града Новог Сада, Биро за пружање правне помоћи, 
Агенција за енергетику Града Новог Сада, Стручна 
служба Локалног омбудсмана и Градска управа за 
опште послове,

- подтачка 8. Нови Сад, Улица Железничка број 28 – 
електрична енергија и снабдевање водом за пиће за 
пословне просторије које користи Дирекција за робне 
резерве,

- подтачка 9. Нови Сад, Трг младенаца број 7 – елек-
трична енергија и топлотна енергија за пословне прос-
торије које користи Градска управа за опште послове,

- подтачка 10.  Нови Сад, Трг Слободе број 3 - топлотна 
енергија, снабдевање водом за пиће и одржавање 
хигијене за пословне просторије које користе Градска 
управа за спорт и омладину – Канцеларија за младе, 
Градска управа за опште послове, Градска управа за 
опште послове - Жалбена комисија Града Новог Сада, 
Градска управа за опште послове – Канцеларија за 
родну равноправност, Градска управа за социјалну и 
дечију заштиту, Градско веће Града Новог Сада - Коми-
сија за процену основаности предлога за мирно реша-
вање спорова за накнаду штете настале услед уједа 
напуштених животиња, пада у шахт, рупу и оклизнућа 
на снегу и леду на територији Града, Градска управа 
за имовину и имовинско – правне послове.

- подтачка 13. Нови Сад, Улица Војвођанских бригада 
број 24 – електрична енергија за пословну просторију 
коју користи Градска пореска управа,

- подтачка 18. Нови Сад, Сентандрејски пут број 167 - 
електрична енергија за пословну просторију коју 
користи Градска управа за опште послове,

- подтачка 20.  Петроварадин, Тврђава-официрски 
павиљон 2 – електрична енергија за пет пословних 
просторија које користе Служба за заједничке послове, 
Кабинет Градоначелника Града Новог Сада, и

- подтачка 21. Нови Сад, Булевар деспота Стефана број 
5 - електрична енергија, топлотна енергија, снабдевање 
водом за пиће за пословне просторије које користи 

Градска управа за опште послове – Канцеларија за 
сарадњу са цивилним друштвом Града Новог Сада.

IV. Даном доношења овог решења престаје да важи 
Решење о распореду коришћења службених зграда и 
пословних просторија у јавној својини Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 21/24, 63/24 и 9/25).

V. Ово решење објавити у ''Службеном листу Града 
Новог Сада''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 020-51/2024-II
26. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1333
На основу члана 6. Одлуке о давању у закуп станова у 

јавној својини Града Новог Сада („Службени лист Града 
Новог Сада“, број 16/25), Градоначелник Града Новог Сада, 
доноси

Р Е Ш Е Њ Е
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

КОМИСИЈЕ ЗА СПРОВОЂЕЊЕ ПОСТУПКА 
ДАВАЊА У ЗАКУП СТАНОВА У ЈАВНОЈ 

СВОЈИНИ ГРАДА НОВОГ САДА

I. Oбразује се Комисија за спровођење поступка давања 
у закуп станова у јавној својини Града Новог Сада (у даљем 
тексту: Комисија).

II. Задаци Комисије су да:
- спроведе поступак давања у закуп стана у јавној својини 
Града Новог Сада, 

- води записник о току поступка,
- припреми текст јавног огласа за давање у закуп ста-
нова,

- објави јавни оглас у средствима јавног информисања, 
на интернет страници Града Новог Сада (www.novisad.
rs) и на интернет страници Градске управе за имовину 
и имовинско-правне послове (www.imovina.novisad.rs),

- отвори и размотри понуде достављене на јавни оглас,
- сачини образложене предлоге за доношење решења 
којим се неблаговремене или непотпуне понуде/пријаве 
одбацују, 

- изврши избор најповољнијег понуђача у поступку при-
купљања писаних понуда путем јавног оглашавања,

- утврди најповољнијег понуђача у поступку јавног над-
метања,

- објави резултате поступка на огласној табли Градске 
управе за имовину и имовинско-правне послове, као 



29. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 67 – страна 2893.    

и на интернет страници Града Новог Сада и Градске 
управе за имовину и имовинско-правне послове,

- размотри приговоре поднете на резултате поступка,
- по окончаном поступку сачини предлоге одлука о 
давању стана у закуп и текст уговора о закупу стана, 
које доставља Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове.

III. У Комисију именују се:

- за председника:
Милена Уборњи, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове,

за заменика председника:
Јована Поповић, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове,

- за чланове:
1. Бојана Богдан, из Градске управе за имовину и имо-

винско-правне послове,

- за заменикa члана:
Весна Бабић, из Градске управе за имовину и имовин-
ско-правне послове,

2.Тања Петровић, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове,

за заменика члана:
Биљана Мишковић, из Градске управе за имовину и 
имовинско-правне послове,

3. Јелена Мићић, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове, 

за заменика члана:
Синиша Грујичић, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове, 

4. Јелена Благојевић Латиновић, из Градске управе за 
имовину и имовинско-правне послове,

за заменика члана:
Гордана Дудуковић, из Градске управе за имовину и 

имовинско-правне послове,

- за секретара:
Тамара Кркљуш, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове,

за заменика секретара:
Миодраг Станковић, из Градске управе за имовину и 
имовинско-правне послове.

IV. Стручне и административне послове за потребе 
Комисије обављаће Градска управа за имовину и имовин-
ско-правне послове.

V. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 020-71/2025-II
26. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1334
На основу члана 6. Одлуке о регулисању односа пово-

дом коришћења станова у јавној својини Града Новог Сада 
путем закупа на одређено време („Службени лист Града 
Новог Сада“, бр. 16/25 и 55/25) и члана 6. Одлуке о регули-
сању односа поводом коришћења станова у јавној својини 
Града Новог Сада путем закупа на неодређено време 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 16/25 и 55/25), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ
О ОБРАЗОВАЊУ И ИМЕНОВАЊУ 

СТАМБЕНЕ КОМИСИЈЕ ЗА РЕГУЛИСАЊЕ 
ОДНОСА ПОВОДОМ КОРИШЋЕЊА 

СТАНОВА У ЈАВНОЈ СВОЈИНИ ГРАДА 
НОВОГ САДА ПУТЕМ ЗАКУПА НА 

ОДРЕЂЕНО И НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ

I. Oбразује се Стамбена комисија за регулисање односа 
поводом коришћења станова у јавној својини Града Новог 
Сада путем закупа на одређено и неодређено време (у 
даљем тексту: Стамбена комисија).

 II. Задаци Стамбене комисије су да:
- спроведе поступак регулисања односа путем закупа 
на одређено/неодређено време, 

- разматра поднете захтеве,
- прибавља документацију ради утврђивања чињеница 
од значаја за доношење одлуке о поднетим захтевима,

- води записник о току поступка,
- по окончаном поступку сачини образложене одлуке о 
испуњености услова подносиоца захтева за даље 
коришћење стана и закључење уговора о закупу на 
одређено/неодређено време и припреми текст уговора 
о закупу, које доставља Градској управи за имовину и 
имовинско-правне послове, 

- уколико утврди да подносилац захтева не испуњава 
услове за регулисање односа путем закупа на одређено/
неодређено време сачини образложену одлуку о неис-
пуњености услова подносиоца захтева за даље 
коришћење стана и закључење уговора о закупу, коју 
доставља Градској управи за имовину и имовин-
ско-правне послове.

    
III. Стамбена комисија има председника, заменика пред-

седника, четири члана, заменике чланова, секретара и 
заменика секретара.

IV. У Стамбену комисију именују се:



страна 2894. – Броj 67 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2025.

- за председника:
Јована Поповић, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове,

за заменика председника:
Вера Зорић, из Градске управе за имовину и имовинско-
правне послове,

- за чланове:
1. Љиљана Максић, из Службе извршних органа Града 

Новог Сада,

за заменика члана:
Марија Башкало, из Службе извршних органа Града 
Новог Сада,

2. Весна Бабић, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове,

за заменика члана:
Тања Петровић, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове,

3. Бојана Богдан, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове, 

за заменика члана:
Душица Видаковић Дудварски, из Градске управе за 
имовину и имовинско-правне послове, 

4. Јелена Благојевић Латиновић, из Градске управе за 
имовину и имовинско-правне послове,

за заменика члана:
Гордана Дудуковић, из Градске управе за имовину и 
имовинско-правне послове,

- за секретара:
Милена Уборњи, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове,

за заменика секретара:
Тамара Кркљуш, из Градске управе за имовину и имо-
винско-правне послове.

V. О накнади за рад председника, чланова и секретара 
Стамбене комисије, као и њихових заменика, одлучује Гра-
доначелник Града Новог Сада посебним актом.

VI. Стручне и административне послове за потребе 
Стамбене комисије обављаће Градска управа за имовину 
и имовинско-правне послове.

VII. Ово решење објавити у „Службеном листу Града 
Новог Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 020-152/2025-II 
26. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

1335
На основу члана 61. став 1. тачка 28. Статута Града 

Новог Сада („Службени лист Града Новог Сада“, број 11/19), 
Градоначелник Града Новог Сада доноси

РЕШЕЊЕ 
О ИЗМЕНАМА РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ И 
ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА, ЧЛАНОВА И 

СЕКРЕТАРА РАДНЕ ГРУПЕ ЗА 
СПРОВОЂЕЊЕ АКТИВНОСТИ У ВЕЗИ СА 

ОДРЖИВИМ РАЗВОЈЕМ ГРАДА НОВОГ САДА

I.  У Решењу о образовању и именовању председника, 
чланова и секретара Радне групе за спровођење актив-
ности у вези са одрживим развојем Града Новог Сада 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 64/24 и 24/25) 
тачка III мења се и гласи:

„III

Радна група има председника, 14 чланова и секретара.“

II.  Тачка IV мења се и гласи:

„IV

У Радну групу именују се:

За председника:
Вања Петковић, члан Градског већа Града Новог Сада.

За чланове:
-  Јелена Моравски, Градска управа за заштиту животне 

средине,
-  Весна Будинчевић Ђурђев, Градска управа за заштиту 

животне средине,
-  Мирослава Јоксимовић, Градска управа за заштиту  

животне средине,
-  Бојана Дабић, Градска управа за урбанизам и грађе-

винске послове,
-  Слађана Недељков, Градска управа за грађевинско 

земљиште и инвестиције,
-  Биљана Врбашки, Јавно предузеће „Урбанизам“ 

Завод за урбанизам Нови Сад,
-  проф. др Саша Орловић, Пољопривредни факултет 

и Институт за низијско шумарство и животну средину,
-  Коста Мијић, Јавно комунално предузеће „Чистоћа“ 

Нови Сад,
-  Данијела Андрић, члан Градског већа за комуналне 

и инспекцијске послове,
-  Марко Роквић, Удружење „Зелена група“,
-  Филип Митровић, ПР Консултантске акативности 360 

MOBILITY,
-  Милан Криловић, Удружење „Институт за медијацију, 

преговарање и јавне политике“,
-  Александар Биберџић, Градска управа за заштиту 

животне средине,
-  Александар Лесмајстер, ПР ПЕЈЗАЖНА АРХИТЕК-

ТУРА ZHONPI GROVE НОВИ САД.



29. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 67 – страна 2895.    

За секретара:
Зорица Живанов, Служба извршних органа Града Новог 
Сада.“

III.  Ово решење објавити у „Службеном листу Града Новог 
Сада“.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АУТОНОМНА ПОКРАЈИНА ВОЈВОДИНА
ГРАД НОВИ САД
ГРАДОНАЧЕЛНИК
Број: 501-2/2024-54-II 
26. новембар 2025. године
НОВИ САД

Градоначелник
Жарко Мићин, с.р.

Јавно комунално предузеће 
„Новосадска топлана“ Нови Сад

1336
На основу чланa 28. Закона о комуналним делатностима 

(„Службени гласник Републике Србије“, бр. 88/11, 104/16, 
95/18 и 94/24), члана 12. став 1. тачка 18. Одлуке о усклађи-
вању Одлуке о организовању радне организације „Ново-
садска топлана“ у Новом  Саду, као јавног предузећа 
(„Службени лист Града Новог Сада“, бр. 47/16, 46/20, 56/22 
и 64/23), члана 41. став 1. тачка 18. Статута Јавног кому-
налног предузећа „Новосадска топлана“ Нови Сад од 20. 
октобра 2016. године, Уредбе о утврђивању методологије 
за одређивање цене снабдевања  крајњег купца топлотном 
енергијом („Службени гласник Републике Србије“, број 
63/15) и Решења о давању сагласности на Предлог одлуке 
о продајној цени производње и испоруке топлотне енергије 
за грејање просторија и продајне цене за утрошену топлотну 
енергију за припрему топле потрошне воде, број: 352-3/2025-
329/1-II, које је донело Градско веће Града Новог Сада на 
81. седници, дана 29. новембра 2025. године, Надзорни 
одбор Јавног комуналног предузећа „Новосадска топлана“ 
Нови Сад, на  седници број 16/2025, одржаној дана  29. 
новембра 2025. године, доноси

ОДЛУКУ
О ПРОДАЈНОЈ ЦЕНИ  ПРОИЗВОДЊЕ И 
ИСПОРУКЕ ТОПЛОТНЕ ЕНЕРГИЈЕ ЗА 

ГРЕЈАЊЕ ПРОСТОРИЈА И ПРОДАЈНЕ ЦЕНЕ 
ЗА УТРОШЕНУ ТОПЛОТНУ ЕНЕРГИЈУ ЗА 
ПРИПРЕМУ ТОПЛЕ ПОТРОШНЕ ВОДЕ  

Члан 1.

Овом одлуком утврђују се продајне цене производње и 
испоруке топлотне енергије за грејање просторија и продајне 
цене за утрошену топлотну енергију за припрему топле 
потрошне воде.

ПОТРОШАЧИ Jединица 
мере

Продајна 
цена 

топлотне 
енергије

1 2 3

СТАМБЕНИ ПОТРОШАЧИ - 
ГРЕЈАЊЕ

- за утрошену енергију дин./kWh 7,63

- за инсталисану снагу дин./kW 304,83

ИЛИ  

- укупно по m2 дин./m2 121,50

ПОСЛОВНИ ПОТРОШАЧИ 
- ГРЕЈАЊЕ  

- за утрошену енергију дин./kWh 7,63

- за инсталисану снагу дин./kW 304,83

ТОПЛА ПОТРОШНА ВОДА дин./m3 264,24

Цене су исказане без пореза на додату вредност.

Члан 2.

Даном почетка примене ове одлуке престаје да важи 
Одлука о продајној цени производње и испоруке топлотне 
енергије за грејање просторија и продајне цене за утрошену 
топлотну енергију за припрему топле потрошне воде („Служ-
бени лист Града Новог Сада“, број 8/24).

Члан 3.

Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана 
објављивања у „Службеном листу Града Новог Сада“, а 
примењиваће се од 01.12.2025. године.

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ
„НОВОСАДСКА ТОПЛАНА“ НОВИ САД
Број: 01-10437/4
29. новембар 2025. године
НОВИ САД 

Председник Надзорног одбора
Александар Белић, дипл.инж. саобраћаја, с.р.



страна 2896. – Броj 67 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2025.



29. новембар 2025. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА Број 67 – страна 2897.    

С А Д Р Ж А Ј
Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

ГРАД НОВИ САД

Градско веће

1301 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Градске биб-
 лиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 2025. 
 годину 2881

1302 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Културног цен-
 тра Новог Сада, Нови Сад за 2025. годину 2881

1303 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Завода за за-
 штиту споменика културе Града Новог 
 Сада, Нови Сад за 2025. годину 2881

1304 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Програма рада Стеријиног позо-
 рја, Нови Сад за 2025. годину 2882

1305 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Новосадског 
 позоришта-Újvidéki Színház, Нови Сад за 
 2025. годину 2882

1306 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Позоришта 
 младих, Нови Сад за 2025. годину 2882

1307 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Новосадског 
 дечијег културног центра, Нови Сад за 
 2025. годину  2882

1308 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Музеја Града 
 Новог Сада, Петроварадин за 2025. годину 2882

1309 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Установe за 
 израду таписерија „Атеље 61“, Петровара-
 дин  за 2025. годину 2883

1310 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Установе за 
 културу и образовање Културни центар 
 „Младост“, Футог  за 2025. годину 2883

1311 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Установе за 
 културу и образовање Културни центар 
 „Кисач“, Кисач  за 2025. годину 2883

1312 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о изменама Програма рада Културног цен-
 тра „Руменка“, Руменка за 2025. годину 2883

1313 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Градске биб-
 лиотеке у Новом Саду, Нови Сад за 2025. 
 годину 2884

1314 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра Новог Сада, Нови Сад за 2025. 
 годину  2884

1315 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Завода за 
 заштиту споменика културе Града Новог 
 Сада, Нови Сад  за 2025. годину 2884

1316 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Стеријиног 
 позорја, Нови Сад за 2025. годину 2884

1317 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана „Новосадског 
 позоришта- Ujvideki Szinhaz“, Нови Сад за 
 2025. годину 2885

1318 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Позоришта 
 младих, Нови Сад за 2025. годину 2885

1319 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Новосадског 
 дечијег културног центра, Нови Сад за 2025. 
 годину 2885

1320 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Музеја Града 
 Новог Сада, Петроварадин за 2025. годину 2885

1321 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Историјског 
 архива Града Новог Сада, Нови Сад за 
 2025. годину 2886

1322 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе за 
 културу и образовање Културни центар 
 „Младост“, Футог за 2025. годину 2886

1323 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе за 
 културу и образовање Културни центар 
 „Кисач“, Кисач за 2025. годину 2886

1324 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Културног 
 центра „Руменка“, Руменка за 2025. годину 2886

1325 Решење о давању сагласности на Одлуку 
 о измени Финансијског плана Установе за 
 израду таписерија „Атеље 61“, Петровара-
 дин за 2025. годину 2887



страна 2898. – Броj 67 СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА НОВОГ САДА 29. новембар 2025.

Издавач: Град Нови Сад, Градска управа за прописе Града Новог Сада. Oдговорни уредник: Сања Максимовић.
Уредништво: Градска управа за прописе Града Новог Сада,

21000 Нови Сад, Жарка Зрењанина 2, Телефон: 021/451-726.
Годишња претплата: 3.500,00 динара. Уплатни рачун број: 840-742341843-24;

По моделу 97 са позивом на број 5422309853, Управа за јавна плаћања - Филијала Нови Сад, при Министарству 
финансија Републике Србије
Прималац: Град Нови Сад

Сврха плаћања: За „Службени лист Града Новог Сада”.
Рачунарска обрада и штампа:

Служба за заједничке послове Града Новог Сада, Жарка Зрењанина 2, 21000 Нови Сад, телефон: 021/4882-700

Рег. бр.            Предмет                           Страна Рег. бр.            Предмет                           Страна

1326 Решење о разрешењу дужности в.д. начел-
 ника Градске управе за грађевинско зем-
 љиште и инвестиције (Крунић Јелена) 2887

1327 Решење о постављењу в.д. начелника 
 Градске управе за грађевинско земљиште 
 и инвестиције (Гордана Вуковић) 2887

1328 Решење о разрешењу дужности в.д. заме-
 ника начелника Градске управе за грађе-
 винско земљиште и инвестиције (Јанковић 
 Нина) 2888

1329 Решење о постављењу в.д. заменика на-
 челника Градске управе за грађевинско 
 земљиште и инвестиције (Јелена Крунић) 2888

1330 Решење о постављењу в.д.  начелника 
 Градске управе за опште послове (Нина
 Јанковић) 2888

1331 Решење о продужава се дужност в.д. за-
 меника начелника Градске управе за фи-
 нансије (Ћоровић Наташа) 2889

Градоначелник

1332 Решење о распореду коришћења службе-
 них зграда и пословних просторија у јавној 
 својини  Града Новог Сада 2890

1333 Решење о образовању и именовању Ко-
 мисије за спровођење поступка давања у 
 закуп станова у јавној својини Града Новог 
 Сада 2892

1334 Решење о образовању и именовању Стам-
 бене комисије за регулисање односа по-
 водом коришћења станова у јавној својини 
 Града Новог Сада путем закупа на одре-
 ђено и неодређено време 2893

1335 Решење о изменама Решења о образова-
 њу и именовању председника, чланова и 
 секретара Радне групе за спровођење 
 активности у вези са одрживим развојем 
 Града Новог Сада 2894

Јавно комунално предузеће 
„Новосадска топлана“ Нови Сад

1336 Одлука о продајној цени  производње и 
 испоруке топлотне енергије за грејање 
 просторија и продајне цене за утрошену 
 топлотну енергију за припрему топле 
 потрошне воде   2895


